Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2013г.№ 2508
г.о.Кинель

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 06.09.2012г. №2802 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2013- 2015 годы».

В целях реализации Федерального закона от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
 1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Кинель от 06.09.2012г. №2802 «Об утверждении городской целевой программы  «Развитие  малого и среднего предпринимательства в городском округе Кинель на 2013-2015 годы»:
1.1.  Систему мероприятий городской целевой программы «Развития малого и среднего предпринимательства  в городском округе Кинель  на 2013-2015 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по экономике – руководителя управления экономического развития, инвестиций и потребительского рынка Фокину Л.Г.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
Глава администрации                                                              А.А. Прокудин
Фокина 21384
Приложение к целевой городской
программе «Развития малого
 и среднего предпринимательства в
 городском округе Кинель на 2013-2015 годы»
        Система мероприятий муниципальной программы

«Развития малого и среднего предпринимательства  в городском округе Кинель  на 2013-2015 годы »

	№
П/П
	Наименование
мероприятия
	Планируемый объём финансирования
из бюджета г. о Кинель, тыс. рублей
	Исполнитель

	2013
	2014
	2015

	1.
	 Предоставление субсидий некоммерческой организации, не являющейся государственным (муниципальным учреждением), автономной некоммерческой организации «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на развитие микрофинансирования – в целях дальнейшей выдачи микрозаймов  субъектам малого и среднего предпринимательства городского округа Кинель.

Всего из бюджета г.о.  Кинель:
	825,0
	885,0
	955,0
	Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	2.
	Организация выставок, ярмарок, деловых миссий

Всего из бюджета г.о.  Кинель:
	50,0
	55,0
	60,0
	Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	3.
	Обучение начинающих предпринимателей основам предпринимательской деятельности
Всего из бюджета г.о.  Кинель:
	25,0

	30,0
	35,0
	Автономная некоммерческая организация «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

	4.
	Всего:
	900,0
	970,0
	1050,0